届出資料１４
退　会　届
日本セーフティカヌーイング協会　会長殿
	提出日：　　　　年　　　月　　　日

私は、日本セーフティカヌーイング協会の会員を退会し、登録抹消したく下記のとおり届け出いたします

本人　記入欄

	会員の種類

○印記入
	１、正会員（公認スクール）
	２、一般会員

	３、準会員
	４、賛助会員　または　会友

	退会年月日
	　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日付け

	フリガナ

	氏名

会社名（会社組織の場合）
会社代表者
印

	住        所　　　（〒                             ）
電話・携帯番号

	スクール代表者氏名

	公認スクール名・団体名・クラブ名など

事務局　記入欄

	会員No
	入会金
	初年度会費
	定款

	入力

	規程集

	備考

 ■手続き
①事務局宛に「退会届」を提出、会費等精算の場合支払い、手続きを終了する
②退会する一般会員は、「会友」申請により将来の復帰が可能になる。「会友規程」参照。
■年会費（2017年度）
正会員（公認スクール）60,000円
一般会員（インストラクター1・インストラクター2・ベーシックインストラクター）入会金5,000円年会費7,000円
準会員入会金3,000円年会費4,000円
会友年会費4,000円
■一般社団法人日本セーフティカヌーイング協事務局　　www. jsca . net

〒240-0105神奈川県横須賀市秋谷4296-5(有)コアアウトフィッターズ内山口香　TEL＆FAX 046-856-8455　　20180208